

Sławno, dnia 5 lutego 2021 r.

RSSA.271.2.2021

W związku z prowadzonym postępowaniem, w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm.), pn. „**Dostawa samochodu do transportu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Sławno**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika 1968 cm³?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd o pojemności silnika 1968 cm³.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez lusterka elektrochromatycznego, natomiast ze zwykłym lustrem z funkcją przeciwoslepiającą regulowaną ręcznie?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd ze zwykłym lustrem z funkcją przeciwoslepiającą regulowaną ręcznie.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści pojazd z klimatyzacją automatyczną w pierwszym rzędzie, w pozostałych rzędach z klimatyzacją manualną sterowaną z pozycji kierowcy?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd z klimatyzacją automatyczną w pierwszym rzędzie, w pozostałych rzędach z klimatyzacją manualną sterowaną z pozycji kierowcy.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez rolet przeciwsłonecznych natomiast z osłonami przeciwsłonecznymi nad przednią szybą?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd z osłonami przeciwsłonecznymi nad przednią szybą.

Wójt

(-) Ryszard Stachowiak